
 
SEMANA DEL 02 DE NOVIEMBRE AL 08 DE NOVIEMBRE DE 2015 

 
Inicio Fin Título Estado Lugar Organiza Servicio 

03/11/2015 
11:00 

03/11/2015 
12:30 

Charlas Educación Nutricional  Autorizado HRT. Dra. Ana Cos  Nutrición  

04/11/2015 
11:00 

04/11/2015 
17:00 

Jornada de otoño de Dismorfología. Autorizado HG Dr. Sixto García-
Miñaur 

Genética 

04/11/2015 
13:00 

04/11/2015 
15:00 

Sesiones abiertas para supervisión  Autorizado HI Catalina Fernandez  Dirección de 
enfermería 

04/11/2015 
14:00 

04/11/2015 
15:00 

Curso de educación alimentaria 
(pacientes obesos) 

Autorizado HRT. Margarita Calso Endocrino y 
Nutrición  

05/11/2015 
12:30 

05/11/2015 
14:30 

Presentación del libro "Guia visual de 
raciones y alimentos" 

Autorizado HG Dra. Gómez Candela Unidad de 
Nutrión clínica 

05/11/2015 
15:30 

05/11/2015 
20:30 

Formación de técnicos en imagen para el 
diagnóstico 

 HRT. Luisa González 
Sánchez 

Área de Imagen 

05/11/2015 
16:30 

05/11/2015 
18:30 

Foro Sanidad y Derecho Autorizado HI Alejandro Fernandez 
Sordo 

Servicio de 
Responsabilidad 
Patrimonial 

05/11/2015 
19:00 

05/11/2015 
20:00 

Visita guiada preparto Autorizado HI Adela Pertusa Subdirección de 
Enfermeria  

06/11/2015 8:30 07/11/2015 
16:00 

Curso Reconstrucción mamaria teórico 
práctico 

 HG Dr. Landin Cirugía Plástica 

06/11/2015 
15:00 

06/11/2015 
20:00 

Curso asistencia inicial al trauma 
pediátrico 

Autorizado HI Dr. José Antonio 
Ruiz 

Urgencias 
pediatría  

07/11/2015 9:00 07/11/2015 
14:00 

Formación de técnicos en imagen para el 
diagnóstico 

 HRT. Luisa González 
Sánchez 

Área de Imagen 
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